29/2021, que foi posta em discussão, votação e aprovada por unanimidade. A 

secretária fez a leitura do Projeto de Lei do Executivo nº 2726, de 1º de setembro 

de 2021- Autoriza o Poder Executivo municipal a realizar a abertura de crédito 

especial no valor de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) e dá outras 

providências, que veio com parecer favorável das duas Comissões, foi posto em 

discussão, votação e aprovado por unanimidade. A secretária fez a leitura do 

Projeto de Lei do Executivo nº 2727, de 1º de setembro de 2021-  Altera a ementa